
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН 

ИЛИМ, ЖОГОРКУ БИЛИМ БЕРҮҮ 

ЖАНА ИННОВАЦИЯЛАР 

МИНИСТРЛИГИ 

 

С.НААМАТОВ АТЫНДАГЫ 

НАРЫН МАМЛЕКЕТТИК 

УНИВЕРСИТЕТИ 

 

МИНИСТЕРСТВО 

НАУКИ, ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ И 

ИННОВАЦИЙ 

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

НАРЫНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ 

С. НААМАТОВА 
 

 

БУЙРУК 

 

____________________ №________________ 
 

Окуу-методикалык кеңештин курамын бекитүү жѳнүндѳ 

НМУ 2019-жылдын 15-октябрындагы ректордун буйругу менен бекитилген “Окуу-

методикалык кеңеш жѳнүндѳ” жобосуна (СМК ПО 3.14-2019) ылайык университеттин 

окуу-методикалык ишмердүүлүгүн уюштуруу максатында, буйрук кылам: 

1. 2025-2026-окуу жылына карата окуу методикалык кеңеши (ОМК) тѳмѳнкү 

курамда бекитилсин: 

1. Омурова К.О. – окуу иштер боюнча проректор, ОМК тѳрайымы; 

2. Жусупбекова А. – окуу бѳлүмүнүн башчысы; ОМК катчысы; 

Мүчѳлѳрү: 

1. Айтиева З.А.– агрардык, техникалык жана экология кафедрасынын башчысы; 

2. Арыпбекова Д.Дж. – кыргыз жана орус тилдери кафедрасынын башчысы; 

3. Бейшеналиева У.Ү. – маалыматтык технологиялар кафедрасынын башчысы; 

4. Бектурова Э.О. – педагогика, тарых жана окутуунун технологиялары кафедрасынын 

башчысы; 

5. Бекирова Д.О. – экономика, туризм жана башкаруу кафедрасынын башчысы; 

6. Биймурсаева Б.М. – физика, математика жана информатика кафедрасынын 

башчысы; 

7. Ибраева Н.И. – табигый илимдик билим берүү жана дене тарбия кафедрасынын 

башчысы; 

8. Усубалиева Ж.Ж. - окуу башкармалыгынын башчысы; 

9. Эгимбаева Ж.Б. – чет тилдер кафедрасынын башчысы. 

 

2. Окуу-методикалык кеңеши ишмердүүлүгүн жобого ылайык алып баруу 

тапшырылсын. 

 

3. Бул буйруктун аткарылышын кѳзѳмѳлдѳѳ академиялык иштер боюнча 

проректор К.О.Омуровага жүктѳлсүн. 

 

 

Ректор                                                          Т.Исабеков 

 

Академиялык иштер боюнча проректор К.Омурова 

Кол койгон: Исабеков Т.А.№ 01-4/201, 19.09.2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

